
Malá klubovna 307 

 

 

Pravidla používání místnosti 

Klubovna slouží k více účelům, a proto je nutné respektovat prostor všech. Za aktivitu zde konanou 
je zodpovědný vedoucí sekce, pod kterou aktivita spadá.  
Platí zde všeobecná pravidla podle vnitřního řádu střediska: 

 Udržujte pořádek. 
 Během aktivity noste v místnosti přezůvky nebo buďte bosí. 

 Nepoškozujte vybavení místnosti. 
 Bez dovolení nemalujte na tabuli. 

 Na bílou tabuli lze psát pouze fixem k tomu určeným - fixy a mazací roztok jsou k dispozici 
na recepci střediska. 

 Příležitostné a nepravidelné aktivity musí respektovat časový harmonogram vytíženosti 
místnosti a včas ji uvolnit. 

 Po skončení aktivity ukliďte místnost (v případě víkendových akcí včetně vyluxování) a 
nábytek rozmístěte podle plánku do původního stavu. 

 Při odchodu z místnosti zkontrolujte zavření oken, v topné sezóně stáhněte topení na 
stupeň II, zhasněte světla, zamkněte za sebou a klíč vraťte na recepci (v případě 
víkendových akcí předejte místnost zaměstnanci/ salesiánovi, který má službu). 
 

Případné zjištěné závady neprodleně hlaste na recepci, koordinátorovi doučování/ kroužků nebo 
někomu ze salesiánů. 

 

 

V Plzni 25. 6. 2021                                                                                             

                                                                                                      …………………………………………………………………. 

                                                                                                                       Martin Bohata, ředitel střediska 


